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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA™" TIRANE

DREJTORIA JURIDIKE
Nr. Prot. Tiranémé, . .2021

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza”
Adresa Rruga e Dibrés Nr. 372, Tirané

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail mikael.metushi@qsut.gov.al

Fagja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit:

Kérkesé pér Propozime — Marréveshje Kuadér me njé operator ekonomik, ku té gjitha kushtet
jané té€ pércaktuara”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér

Riparim-mirémbajte sisteme ajri té vakumuar dhe komprimuar, tanker oksigjeni dhe linjat e
paisjet pérkatése, né spitalin Covid-4”, pér njé periudhé 12 mujore me té drejté shképutje né
momentin e mbylljes sé spitalit Covid -4.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-87131-02-15-2021
5. Fondi limit:

Shumatorja e ¢cmimeve per njesi: 107,060 (njegind e shtate mije e gjashtedhjete) leke pa
TVSH ku fondi limit nénkupton ¢mimin pér njési pér cdo artikull referuar pikés 7.3 té
Udhézimit nr. 6 daté 16.01.2018 t&¢ Agjencisé sé Prokurimit Publik “Pér pérdorimin e
Marréveshjes Kuadér dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, i ndryshuar.

Vlera e pritshme:1,208,240 (njé milion e dyqind e teté mijé e dygind e dyzet) leké pa TVSH dhe
1,449,888 (njé milion e katérgind e dyzet e nénté mijé e tetéqgind e tetédhjeté e teté) leké me
TVSH véné né dispozicion nga buxheti i shtetit.

Pranoi: D.Veseli — Pérgjegjes/Sek.Prokurimeve
Konceptoi: M.Metushi — Specialist/ Sek.Prokurimeve
Nr. kopjeve: 2 (Dy)

Data: 14.01.2021

Adresa: Rruga Dibrés, Nr. 372, Tirané; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644


mailto:mikael.metushi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 Muaj nga nénshkrimi i MK,
me té drejté shképutje né momentin e mbylljes sé spitalit Covid-4.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje

Data: 26.02.2021 (dd/mm/vvwv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje :
Data: 26.02.2021 (dd/mm/vvwv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI
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